Змеиногорский районный Совет депутатов

Алтайского края
Р Е Ш Е Н И Е
31.05.2023                                                                                                                              № 30

г. Змеиногорск
О внесении изменений в Схему территориального планирования муниципального образования Змеиногорский район Алтайского края, утвержденную решением Змеиногорского районного Совета депутатов от 28.12.2010 № 97

 В соответствии со ст. 20 Градостроительного кодекса Российской Федерации, закона Алтайского края от 29.12.2009 №120-ЗС «О градостроительной деятельности на территории Алтайского края», статьей 26 Устава муниципального образования Змеиногорский район, учитывая Протокол работы согласительной комиссии по урегулированию разногласий по проекту документа территориального планирования «Внесение изменений в схему территориального планирования Змеиногорского района Алтайского края» от 27.02.2023,  Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемые изменения в   схему территориального планирования муниципального образования Змеиногорский район Алтайского края, утвержденную решением Змеиногорского районного Совета депутатов от 28.12.2010 №97.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования изменений в схему территориального планирования муниципального образования Змеиногорский район Алтайского края
Председатель районного Совета депутатов                                                     П.Н. Остапченко